

Dodací list

	Oprava odvodnění silnice Předčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		práce a dodávky				29 411,20
1		beton C16/20	m3	0,30	2 540,00	762,00
2		hod.sazba prac.	hod	24,00	300,00	7 200,00
3		zásyp štp 0-4	t		210,00	0,00
4		zásyp štěrku 16-32	t	10,00	319,00	3 190,00
5		zásyp štp 0-63	t		198,00	0,00
6		bet recyklát	t		210,00	0,00
7		vytyčení sítí	kpl		2 500,00	0,00
8		obrubníky siln	ks		105,00	0,00
9		obrubn. sadový	ks		73,00	0,00
10		řezání asfaltů	bm	11,60	210,00	2 436,00
11		opravy asfaltového povrchu do 10m2	m2		1 200,00	0,00
12		skládka	t		250,00	0,00
13		skládka asfaltů	t		250,00	0,00
14		skládka sutí	t		250,00	0,00
15		SC 8/10(16)	m3	0,50	2 250,00	1 125,00
16		asf. recyklát	t		220,00	0,00
17		obrubník nájezdový	ks		185,00	0,00
18		UV s lit.roštem	ks	1,00	7 250,00	7 250,00
19		trubka drenážní zes.černá DN100	m	50,00	26,90	1 345,00
20		drenážní šachta kontrolní	kpl	1,00	970,20	970,20
21		oprava ploch žul. Kostky	m2		900,00	0,00
22		poklop šachtový D400	ks		3 400,00	0,00
23		oprava afaltů	m2	2,90	1 050,00	3 045,00
24		zálivka	m	11,60	180,00	2 088,00
2		stroje doprava				46 720,00
1		bagr	hod	32,00	850,00	27 200,00
2		převozy techniky a materiálu	hod	32,00	610,00	19 520,00
3		válec	hod		650,00	0,00
4		Jeřáb AD 32	hod		1 200,00	0,00
						0,00
		sleva				0,00
						0,00
						0,00
						0,00

Celkem	76 131,20
---------------	------------------

Dodací list

	Oprava křižovatky Jarošovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		práce a dodávky				36 585,50
1		beton C16/20	m3	1,30	2 540,00	3 302,00
2		hod.sazba prac.	hod	29,00	300,00	8 700,00
3		zásyp štp 0-4	t		210,00	0,00
4		zásyp štěrk 16-32	t		280,00	0,00
5		zásyp štp 0-63	t		198,00	0,00
6		bet recyklát	t		210,00	0,00
7		vytyčení sítí	kpl		2 500,00	0,00
8		obrubníky siln	ks		105,00	0,00
9		obrubn. sadový	ks		73,00	0,00
10		řezání asfaltů	bm	8,00	210,00	1 680,00
11		opravy asfaltového povrchu do 10m2	m2		1 200,00	0,00
12		skládka	t		250,00	0,00
13		skládka asfaltů	t		250,00	0,00
14		skládka suti	t		250,00	0,00
15		SC 8/10(16)	m3	0,80	2 250,00	1 800,00
16		asf. recyklát	t		220,00	0,00
17		obrubník nájezdový	ks		185,00	0,00
18		ZS šoupátková 0,6-1,2	ks		1 367,00	0,00
19		přechodová deska TZK-91 100x625x200 D400	ks		4 554,90	0,00
20		skruž bet. Best SP-F 1000x250	ks		970,20	0,00
21		oprava ploch žul. Kostky	m2		900,00	0,00
22		poklop šachtový D400	ks		3 400,00	0,00
23		oprava afaltů	m2	18,11	1 050,00	19 015,50
24		zálivka	m	11,60	180,00	2 088,00
2		stroje doprava				20 700,00
1		bagr	hod	10,00	850,00	8 500,00
2		převozy techniky a materiálu	hod	20,00	610,00	12 200,00
3		válec	hod		650,00	0,00
4		Jeřáb AD 32	hod		1 200,00	0,00
						0,00
		sleva				0,00
						0,00
						0,00
						0,00
Celkem						57 285,50